

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	N46-153	Sudėtingų skardos stogų išardymas	100m2	0,186	129,0054	24,0
2	R62P-5108	Plokščių stogų ritininių dangų ardymas	100m2	0,124	140,063	17,37
3	N12-140	Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš cinkuotos skardos	100m2	0,186	1413,4842	262,91
4	8-43	Lygi skarda (cinkas), 0.50mm	m2	18,6	8,8676	164,94
		Skyriuje 3				469,22
		Žiniaraštyje 1				9898,47
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2078,68
		Iš viso žiniaraštyje 1				11977,15

Sudarė: _____